
ZARZĄDZENIE NR 2/06
BURMISTRZA MIASTA HALINÓW
z dnia  02 stycznia 2006 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania
                  decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 
593 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz.  
2255 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam 
 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie

do:
1. prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy;

2. prowadzenia  postępowań  w  sprawach  z  zakresu  świadczeń  rodzinnych,  w  tym  do 
wydawania decyzji administracyjnych, na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 ze zm.);

3. zawierania  w  imieniu  Gminy  Halinów  kontraktów  socjalnych  oraz  umów,  o  których 
mowa w art. 6 pkt 6, art. 43 ust. 3 i 6 oraz art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.).

§ 2

Traci moc upoważnienie do wydawania decyzji Nr 4/04 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 
27.04.2004 r. dla Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/ Jolanta Damasiewicz


